SD系列
交流伺服驱动器
用 户 手 册
广东省肇庆市凯龙数控科技有限公司
非常感谢您选择智辉交流伺服驱动器。
本手册包括驱动器使用时的操作说明和注意事项。
不正确使用可能会发生意想不到的事故。使用驱动器前，请仔细阅
读本手册并正确地使用驱动器。

号
代
码
适配驱动器
电流等级
适配伺服
电机型号
功率
(KW)
零速
转矩
(Nm)
额定
转速
(rpm)
19 20X、30X XW130-2.5N3000 0.75 2.5 3000
20 30X XW130-4N2500 1 4 2500
21 30X XW130-7.5N2000 1.5 7.5 2000
22 30X XW130-10N2000 2 10 2000
32 20X、30X SM80-2.4N3000 0.75 2.4 3000
33 20X、30X SM80-3.3N3000 1 3.3 3000
42 20X、30X SM110-2N3000 0.6 2 3000
52 30X SM110-4N3000 1.2 4 3000
53 30X SM110-5N3000 1.5 5 3000
54 30X SM110-6N2000 1.2 6 2000
61 30X SM130-5N2500 1.3 5 2500
62 30X SM130-6N2500 1.5 6 2500
63 30X SM130-8N2000 1.6 8 2000
64 30X SM130-8N3000 2.4 8 3000
72 50X SM130-8N3000 2.4 8 3000
65 30X SM130-10N1500 1.5 10 1500
66 30X SM130-10N2500 2.5 10 2500
73 50X SM130-10N2500 2.5 10 2500
67 30X SM130-15N1500 2.3 15 1500
74 50X SM130-15N1500 2.3 15 1500
75 50X SM130-15N2500 3.8 15 2500
82 75X SM130-15N2500 3.8 15 2500
92 50X SM150-15N2500 3.8 15 2500
102 75X SM150-15N2500 3.8 15 2500
93 50X SM150-18N2000 3.6 18 2000
103 75X SM150-18N2000 3.6 18 2000
104 75X SM150-23N2000 4.7 23 2000
105 75X SM150-27N2000 5.5 27 2000
5  报警与处理 SD 系列交流伺服 34
第五章 报警与处理
● 参与检修人员必须具有相应专业知识和能力。
● 伺服驱动器和电机断电至少 5 分钟后，才能触摸